Et equus ille Pegasus, ille Bellerophonis,  
Quem fabule fingunt alatum fuisse,  
Cum quo perfecte trophæa illa,  
Triremis erat nauis, uela alata sortita,

Et per aquas currens marin ex fontibus ortas. (126,  
Si aut duxeris, quomodo in eculos iste reductus est, Tzē  
Et illinc decidit, atq; cæcitatem accepit.

Auditio hoc cum ipsi, atq; aperiſſime disce.  
In trophæis que fecit, atq; tranquillatibus,  
Iestabat se, efferebatq; sublimis superbia,  
Sapiebat altiora etiam altitudine ætheris:

Ipsi autem repenea eque ponderosa superuenient calamitas,  
Et decidit in profundum asperorum infortuniorum,  
Oculisq; priuatur, filiis charissimis.

I sandrum enim occiderunt Solymæ in bello,  
Filium autem nuptijs iunctam atq; pariemem,  
Morbus acutus rapuit, hæc proiectio equi.  
Cæcitas est autem mors filiorum,

Vel et meneis alienatio, que ex luctu filiorum.

Quapropter errabat etiam in solitudine:

Mens enim secundum Epicarmum, uidet atq; audit. 440  
Alia autem sunt cœca, heo et de hæc.

Boreæ autem filij, Thracie regis,  
Qui Zetes atq; Calais habuerunt nomen,  
Dicuntur uolare pilos, ueluti capillis ornati,  
Et his autem gloriamque atq; elati multum.

DE HOC, DESPICTIONE ORBEM SOLAREM, ascendo illum Martis, et illum  
louis pertranscio.

410.

O Cto dicunt cœli orbes, atq; zonar,  
Non errant, et carente astris, atq; sepiè etronum,  
Saturni, Iouis, et Martis, Solis, Veneris,  
Mercurij, atq; lune autem, omnibus inferioris.  
Sic octo sunt numero sphærae.

Proclus autem philosophus nouem has dicit,  
Arbitror terram astris connumerans, sicut alijs.

DE HOC, QVOD PYTHAGORAS  
† sex mensis cum Phalaride commoratus  
est. 412.

P Halaris Agrigentinus tyrannus ille,  
Qui Tzetzē iustissimus et sapiensissimus existens,  
Ex Astypalaea quidem patria erat Sami,  
Filius autem Leodamanis, coniunct Erythre,  
Pater autem Paurolai cuiusdam nomine vocati.  
Iste quæcumque fecerit, in alijs à me dictum est.  
Inuenies latè autem omnia, si uoles, descripta,  
Nempe in trigesima et prima historia.

Iste amaruletus Phalaris ab omnib. opinatus temere,  
Ostendit hanc nugacem opinionem fuisse,  
Dum declaravit apud se quinq; mensum tempore

Magnum

Τὸν μέγαν τὸν φιλόσοφον θάψει τούτου γέραν,  
Οὐκαὶ βραχὺς τωρά τισιν ἀμύνας ἐπεχτέρει.

ΠΑΡΟΙΜΙΑ Η ΛΕΓΟΥΣΑ, ΚΟΜΠΑ  
Ἰω μᾶλλον, ἢ ἐπί νίκη τῇ ἐπὶ λόντροις καὶ  
μαχήσεις ἐπαμενώνδας ἐπεῖ

νοσ. v. 18.

**E**γαμενώνδας στρατῆρος θεούσιων ὑπῆργυμαίος, —  
Δις ἐθρησκεῖτο τελετῶν, τοστριπάθης θεούσιος,  
Ἐπαμενώνδας, λέγοντος, θνήσκης, σῶν σοὶ καὶ βίου,  
Τένοντος σὺ βίῳ μὴ λεπτῷ, τένοντος ἐπὶ σῶρος διδράματῳ.  
**470** Αποκομβίθεις ὡς πρὸς αὐτὸς, τάσσει καὶ θνήσκην λέγει.  
Οὐ μὲν ὁ θνήσκης ἀπεννοεῖ, οὐδὲν δὲ τενοντος θνήσκης.  
Δύο γαρ οἰκταλέλογατα εἴματὰ τὰς θυγατέρας,  
Τίνι εἰπὶ λόντροις νίκην τε, καὶ τίνι σὺ μαντινεῖς.